,,

" ALTERA A LEI MUNICIPAL No. 831/99

I 6dfado do ~io de Jand1'o

Prefeitura Municipal de Cordeiro
LEI No.860/99

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, FAçO SABER QUE A CÂMARAMUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI.

Art. 10. - Fica alterado o valor do repasse mensal, fei to ao

HOSPITAL ANTONIO CASTRO,onde se lê até 10.235,5 UFIR. leia-se

R$12.000,00(doze mil reais).

Art. '20.- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 10 de novembro de 1999.

DAFLON

_..---- - _- .

Responsá~ej